PODER GENERAL PARA PLEITOS Y COBRANZAS, ACTOS DE ADMINISTRACIÓN Y ACTOS DE ADMINISTRACIÓN 
EN MATERIA LABORAL CONFERIDO POR EL MAESTRO ENRIQUE GERARDO SOSA GUTIÉRREZ RECTOR DE LA 
UNIVERSIDAD, INSTRUMENTO NOTARIAL QUE OBRA EN LA ESCRITURA PÚBLICA NÚMERO 50,360 
CINCUENTA MIL TRESCIENTOS SESENTA, DE FECHA 04 DE OCTUBRE DE 2018 Y PASADA ANTE LA FE DEL LIC. 
ERNESTO GUEVARA RANGEL, NOTARIO PÚBLICO ADSCRITO A LA NOTARIA NÚMERO 17 DEL ESTADO DE 
QUERÉTARO. Y QUIÉN MANIFIESTA BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE SUS FACULTADES NO HAN SIDO 
REVOCADAS, MODIFICADAS O LIMITADAS EN FORMA ALGUNA.

[...]

“EL PROVEEDOR” declara que: 

2.1. Es una sociedad mercantil legalmente constituida de conformidad con las Leyes y Reglamentos 

aplicables en materia Mercantil y Civil en los Estados Unidos Mexicanos, según lo acredita con el 
testimonio de la escritura pública número 39,113 treinta y nueve mil ciento trece de fecha 21 veintiuno 
de marzo de 2018 dos mil dieciocho, pasada ante la fe del Lic. Marío Fernando Pérez Salinas y Ramírez, 
Notaría número 36 treinta y seis de la Ciudad de México; debidamente inscrita en el Registro Público 
de la Propiedad y de Comercio de la ciudad de México.

[...]

para la celebración del mismo, como lo acredita con el testimonio de la escritura pública número 
66,149 setenta y seis mil ciento cuarenta y nueve de fecha 30 treinta de noviembre de 2020 dos mil 
veinte, pasada ante la fe del Lic. Héctor Manuel Cárdenas Villarreal, Notario Público titular a la Notaría 
número 201 doscientos uno de la Ciudad de México. 

2.3. Se encuentra inscrita ante la Secretaría de Hacienda y Crédito Público y cuenta con Cédula de 

Identificación Fiscal clave de Registro Federal de Contribuyentes número IVA180321RH3. 

2.4. Para efectos del presente contrato señala como domicilio legal el ubicado en Avenida patriotismo 201,